天风(上海)证券资产管理有限公司关于天风天盈一年定期开放混合型集合资产管理计划增加部分代销机构的公告

根据天风(上海)证券资产管理有限公司(以下简称"管理人") 与上海天天基金销售有限公司签订的代理推广协议及其补充协议,上 述机构拟自 2021 年 8 月 30 日起办理天风天盈一年定期开放混合型 集合资产管理计划(代码: 970023)的销售业务。

具体上线时间以上述机构为准,关于费率优惠活动,敬请投资者留意上述机构的有关规定,具体优惠规则以上述机构的安排为准。

投资者可通过以下渠道咨询有关详情:

上海天天基金销售有限公司

住所:上海市徐汇区龙田路190号2号楼2层

办公地址:上海市徐汇区宛平南路88号东方财富大厦

法定代表人: 其实

客服电话: 95021/4001818188

官方网站: <u>https://fund.eastmoney.com/</u>

风险提示:

管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用本集合计划财产,但不保证本集合计划不受损失,不保证本集合计划一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者注意本集合计划的投资风险。

投资者在投资前应认真阅读本集合计划的资产管理合同、招募说明书等文件。

敬请投资者注意投资风险。 特此公告。

天风(上海)证券资产管理有限公司 2021年8月27日